
1

单一来源采购公告

 

询比编号： DYYS2023-FZB290

询比名称： 中色大冶冶炼厂梅特勒.托利多仪表备件采购项目

报价截止时间：2023年 10月 31日 17时 00分

采购人：大冶有色金属有限责任公司冶炼厂 

联系人：阮静雯

联系方式：13451068050

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DYYS2023-FZB290

一、拟采购标的一览表

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商
*采购

数量
*计量单位 备注

1 天平垫帽 11131029 橡胶 梅特勒·托利多 4 台

2 通讯线
2m 串口 usb转

232
梅特勒·托利多 4 根

3
称重显示控制

器

XK3124220VIND22

61001CN
梅特勒·托利多 4 台

4 称重传感器
SLB415  CN 2.2t 

5m
梅特勒·托利多 4 只

5 接线盒 AJB-015 梅特勒·托利多 4 件

6
称重传感器连

接件
SPC 梅特勒·托利多 2 只

7 精密天平 XPR32001L 梅特勒·托利多 1 件

8 高温传感器 SB-2T(G)4m CN 梅特勒·托利多 4 台 紫杂圆盘称

9 电子称重仪表 IND570 梅特勒·托利多 2 台 紫杂圆盘称

10 称重传感器 SB-5T 5m CN Ex 梅特勒·托利多 4 台 粉煤喷吹下罐

11
称重显示控制

器

XK3124-6000 

EX200
梅特勒·托利多 2 台 粉煤喷吹下罐

二、报价要求:

1、报价中发现品名、规格、型号、制造商等存在错误信息、产品型号因停产有升级或替代

型号、厂家或品牌变更(收购、合并)等情况时，投标人必须在“备注”中如实标注;投标人报

价不得空项(包括产品制造商全称、单价、合计金额、供货日期)，否则视为无效;当报价单指

定品牌或厂家的必须严格按要求报价，无故不得改动，否则视为无效报价。

2、采用报总价方式的所有项目必须报全(不得空项，否则视无效报价);采用分项报价方式的



2

可选择性报价。

3、中标人根据报价确定的品牌或厂家及到货周期送到指定地点。且提供产品标牌，出厂合

格证等相关验收凭证，送货验收。未提供合格证的，我方有权拒收:不按要求供货或逾期交

货的，将按《供应商管理》做出相应处罚。

4、所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，对生产经营造成后

果的由中标供应商全权负责，并承担一切法律责任，直接拉入“黑名单”不得参与所有项目

投标。。

5、潜在投标人可到冶炼厂详细测量、交流本批次采购备件。

三、联系方式

招标人：大冶有色金属有限责任公司 

地址：湖北省黄石市下陆大道 18 号 

邮编：435005

联系人：阮静雯

电话：13451068050

电子邮箱：1633124206@qq.com

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 26日 17时 00分至 2023

年 10月 31日 17时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子采购招标平台下载

电子采购文件。

其他内容：

大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

（电子签章）

2023-10-26


		8a8000c672320d5701723838f9dc5a59
	2023-10-27T08:02:19+0800
	北京
	中色大冶冶炼厂梅特勒.托利多仪表备件采购项目邀请书
	中色大冶冶炼厂梅特勒.托利多仪表备件采购项目邀请书




